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3BIT Ne 20937
MPO OLUIHKY BAPTOCTI (PO3MIPY) 3BUTKIB, 3AMNOAIAHNX
NOLWKOMKEHHAM TPAHCIMOPTHOI'O 3ACOBY

BUCHOBOK NPO BAPTICTb

OATA CKITAOAHHA 3BITY: 19.01.2023
OATA OUIHKWK: 14.12.2022
3AMOBHMUWK OUIHKW: MpAT "CK "YHIKA"
BVKOHABELIb OLIHKW: Kypunosuy mutpo ®egoposmy
TpaHcnopTHuit 3aci6 (KT3) MAZDA CX-5, peectpauiiiHuii
OB'EKT OLUIHKW: Homep KA7252BX, ineHTudikauiiiuin Homep
JM3KFBDM2L0783818.
BJTACHWK OB'E€KTA OLIHKW: AT KB "TIPUBATBEAHK"
META OUIHKW: OuiHka BapToCTi MaTepianbHoro 36uTky
B BAPTOCTI, AKA BUSHAYAETLCA: PuHkoBa BapTiCTb, BapTiCTb BiAHOBMOBANIbHOIO PEMOHTY
BUKOPUCTAHI METOOWYHI MIAXOON: ButpaTtHuin Ta NopiBHANBHUIA
B/A BIONOBIAANBHOCTI: KACKO

Y3ArAJIbHEHHSA PE3YNbTATIB OLIIHKU
PvHKkoBa BapTiCTb: 905 921,06 rpH.

783 368,72 rpH. (skntovatoum MNOB Ha 3anacHi yacTnHu Ta
matepianu capbyBaHHS).

BapTicTb BigHOBMNIOBANbLHONO PEMOHTY:
3HayeHHs koedilieHTa hi3nyHOro 3HoCy: 0,3802

BapTicTb MaTepianbHoro 36uTKy 3 ypaxyBaHHsm [MNB: 516 274,54 rpH.
BaprticTb MaTepianbHoro 36uTky 6e3 ypaxyBaHHsa MOB: 438 042,12 rpH.

Baptictb HOpMO-roguHu poGiT, TpH.. pekoMeHZoBaHa PeMOHTHi poboTtu: 800,
BapTicTb 3a gaHnmu Kuiscekoro PB CEY mManspHi pobotu: 800

Kypc Euro (€) Ha aaTy ouiHku: 38,578 rpH. 3a 1€ Kypc gonapa CLUA ($) Ha paTy ouiHku: 36,5686 rpH. 3a 13

BMCHOBOK, OTPUMAHWUI B PE3Y/IbTATI OLIIHKK

Baprictb (po3mip) 30uTKiB, 3anoisHMX MOLUKOMXKEHHAM TpaHcrnopTHoro 3acoby MAZDA CX-5 peectpauiiHiin Homep
KA7252BX BHaAcCnigok MOro NOLWKOAKEHHS, 3a CTaHOM Ha AaTy OUiHKW, CTaHOBUTb 516 274,54 I'aTcoT WicTHaauaTe TMcay
ABICTi cimaecsiT YoTpu rpuBHi, 54 konirku (Bkntovatoum MOB Ha 3anacHi YacTvHKU Ta maTtepiany dhapbyBaHHs).
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MpaBoBi niactaBn AnA npoBeAeHHsA OUiHKWU: [1poBeAeHHAM eKCrepTHOro aBTOTOBAPO3HABYOro OOCHIAXKEHHs (OUiHKM)
KOMICHOro TpaHCNOPTHOro 3acoby 3 MeTOoK BM3HAYEeHHsI BapToCTi (po3mipy) 36utky, 3aBaaHoro BrnacHuky KKT3, BHacnigok
MNOro NowKomKeHHs 3anmaetbca TOB «C3Y YkpaiHay, Wo Aie Ha nigcTasi 4OrOBOPY AOPYYEHHS YKageHoro i3 3aMOBHUKOM
nocnyr MpAT "CK"YHIKA".

O6mexeHHs Wopo BuAaadi 3aBipeHoi konii 3BiTy Npo ouiHKy: 3acBigyeHa konis OokymeHTa Moxe 6yTu BuaaHa
nianpMeMCTBOM, YCTAHOBOIO, opraHisauieto, LWo Buaana opuriHan gokymeHta ta/ato MpAT "CK "YHIKA", B sikii 3HaxoanTbes
oro opwuriHan.

Mepenik HopMmaTUBHO-NPaBOBUX aKTiB, BUKOPUCTAHUX NPU CKNapaHHi 3BiTy:

LinsinbHWi koaekc YkpaiHu.

3akoH YkpaiHn «[1po ouiHky MarHa, ManHOBMX NpaB Ta NPOMECiViHY OLUIHOYHY OiSNbHICTL B YKpaiHi».

3akoH Ykpainu «[Mpo cTpaxyBaHHs».

3akoH YkpaiHum «[lpo 060B'fI3kOBe CTpaxyBaHHA LMBINbHO-MPABOBOI BiAMOBIAANBLHOCTI BMACHMKIB HA3eMHUX

TPaHCMNOPTHUX 3aCOBiBY.

5. HauioHanbHuin ctaHgapT Ne 1 «3aranbHi NONOXEHHS OLHKM ManHa | MaiHOBUX MpaB», 3aTBEPKEHNI NOCTAHOBOK
Kab6ineTy MiHicTpiB Ykpainu Big 10.09.2003 Ne 1440.

6. MeToanka TOBapO3HABYOI EKCNepTM3M Ta OLUIHKM KOMICHUX TPaHCMOPTHUX 3acobiB, 3aTBepXeHa Haka3oM
MiHicTepcTtBa tocTuuii YkpaiHn, ®oHay aepxaBHoro marviHa Ykpainm 24.11.2003 Ne 142/5/2092; 3apeectpoBaHo B
MinicTepcTsi tocTuuii Ykpainn 24.11.2003 3a Ne 1074/8395 (y pepakuii Hakady MiHicTepcTBa tocTuuii YkpaiHn Ta
doHAy AepxaBHoro maviHa Ykpainm Big 21.10.2019 Ne 3207/5/10333) (gani - Metoauka).

PoN=

Incbopmauin npo ouiHroBava: Lia ouiHka BvkoHaHa ouiHoBadYeM Kypunosuyem [Omutpom ®defopoBuyeM, SKUA Mae BULLY
TEXHiIYHY OCBITY, kBanidikauito ouiHoBa4a 3a HanpsMom OuiHka 0BeKTiB y MaTepianbHiin dhopMi Ta cneuianisauisMu B mexax
HanpsMy 1.3 OuiHka JOpOXKHiIX TpaHCMopTHUX 3acobiB, KBanidikauiiHe cBigouTBo ouiHoBava M®Ne7404 Big 20.02.2010,
CeigouTBOo Npo peecTpauito B AepxaBHOMYy peecTpi ouiHtoBadie Ne8155 Big 18.03.2010, CeigoutBo Npo NiaBULLIEHHS
kBanidikauii ouiHoBada M® Ne625-IK Big 14.07.2022, Ceptudikat cybekta ouiHouHOi aisnbHocTi 599/21 Big 09.08.2021,
TepmiH aii go 09.08.2024.

OGMeXeHHs1 y BUKOPUCTaHHi pe3ynbTaTiB OUiHKWN: BusHaveHHsi BapToCTi (po3mipy) 36MTKiB, 3anogisiHUX NMOLUKOAXKEHHSM
TPaHCMOPTHOro 3acoby, NPOBOAMTLCS AN MOAAsbLLOM0 PO3paxyHKy CyMU CTPaxoBOro BiallkoAyBaHHS 3aMoBHMKOM [MpAT "CK
"YHIKA", y BignoBigHOCTi 3 npaBunamMm Ta KOHKpETHUM AOroBOPOM CTpaxyBaHHS. [poTokon TexHiYHoro ornsaay, potorpadivHi
300paxeHHs1, 4oAaTKOBI MaTtepiany, , WO NiATBEPOXKYOTb MPUMNYLLEHHS Ta pOo3paxyHKW, € HEBIQ'EMHOK YacTUHOK 3BITY i
[0Aal0TbCA Ha eNeKTPOHHOMY HOCIT. [laHni 3BiT MOXe BUKOPUCTOBYBaTUCA AN BUSHAYEHHSI CyMW CTPaxoBOro BiALLIKOAYBaHHA
abo ans fokasy po3mipy BUMOr Npu npea'siBNeHHi No3oBy Ao ocobu, BiANoBiaanbHOT 3a 3anofisiHHs 30MTKiB.

JonyweHHs, B MeXax SikKMX NpoBOAUTLCA OuiHKa: Y LibOMy 3BiTi B pe3ynbTaTi CKNagaHHA KanbKynsuii BigHOBNOBANbHOMO
PEMOHTY OTpMMaHa pearibHa BapTiCTb BifHOBMOBANbHOTO PEMOHTY, siky BrnacHuk KT3 Oyae 3mylueHwn cnnatutu npwu
npoBeaeHHi pobiT Ha cepTudikoBaHin CTO, Wwo Mae HeobxiaHe obnagHaHHS Ans NPOBEeAEHHS AaHOoro BUAYy PEMOHTHUX pooiT
i Mae B CBOEMY pO3MNOPSMKEHHI kBanicikoBaHWI nepcoHarn, 3aaTHU 3abesnevnT HeoOXiaHy siKiCTb BiQHOBMIOBANbHOIO
pemMoHTy. Y pasi pemoHTy KT3 Ha CTO, ska He Bignosigae BULLEBUKITIALEHUM BUMOraMm, BapTiCTb PEMOHTY i, BignosigHoO,
BapTicTb (po3mip) 36uTKiB, 3MiHATLCA. [pu po3paxyHKy BapToCTi (po3mipy) 306WUTKy, 3anofisHoro nowkomkeHHam KT3,
BUTPATMK, siKi HECE BNACHWK Yy 3B'A3KYy 3 TpaHCNOPTYBaHHAM, 36epiraHHAM KT3, BUKNMKOM CTOpiH, opraHisauiiiuMu BUTpaTamm
He BPaxoBYOTLCS.

3MmicT 3acToCOBaHMX METOAUYHUX NiAXoAiB, MeToAiB Ta OLiHOYHUX Npoueayp:
[ns BU3Ha4YeHHsA BapTOCTi (PO3Mipy) 36MTKIB, 3an0AisiHWX YLLKOXXEHHSIM KONICHOTO TPaHCNOPTHOro 3acoby, HeobxigHo:
*  |geHTudikyBaTM TPAHCMOPTHMI 3acib.
= BusHaumTu puHKoBYy BapTicTb (C) Ha MOMEHT MOLKOMKEHHSA (A0 MomeHTy OTI).
*  BusHaumtn 0ob6CAr i HomeHknaTypy pobiT Ha BiQHOBMHOBANbHUA PEMOHT, Nepenik HeobXiAHMX 3anacHUX YacTuH i
marepianis.
= Bu3HaumTu Di3NYHMI 3HOC Ha ATy OLHKK.
= Bu3HayMTV BapTICTb BiOHOBMIOBANLHOMO PEMOHTY 3 ypaxyBaHHSAM (Di3U4HOro 3HoCy.
= BwusHauuTtu BTpaTy TOBapHoi BapTocTi (BTB).
*  BusHauutu BapTicTb (pO3Mmip) 36MTKIB, 3aNOAIAHMX MNOLIKOXKEHHSAM TPAHCNOPTHOrO 3acoby.

BukopucTaHni iHdopmauinHi axepena:
Mepioanynnin gosigHuk Eurotax Karvert, 2021. EnektpoHHa iHTepHeT-Bepcia www.karvert.com.
8. T[lepioanyHun poBigHWK «broneTeHb aBTOTOBapo3HaBLUa», Ne126, 2022, TOB "IOL, CEY"
9. PesynbTtaty ornsgy ob'ekta gocnimkeHHs (akT ornagy Ta doTorpadii 4oaaTbesa A0 3BiTY).
10. Mporpamuuii npoaykT "Aurora” komnaHii Audatex ons cknagaHHs kanbKynsuii BapTocTi BiAHOBMIOBANbHOO PEMOHTY
- www.audatex.ua.
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laeHTUiKaLiNHI Ta TEXHIYHI XapaKTepUCTUKK:

Mapka, mogenes, mogudikauis (Tvn koMnnekTawii) MAZDA CX-5

Twn ky3oBY / KiNbKiCTb ABEpen yHiBepcan
loeHTundikauiiinii Homep (VIN) JM3KFBDM2L0783818
Pik Bunycky 2020

O6'em aBuryHa, cm® 2488 B

Tun K3l asTomart

Konip KT3 cipun

MpaBoBun ctatyc

BnacHuk AT KB "MPMBATBAHK"
CsigouTBo Npo peecTpauiio CTX 005665

[aTa Bugavi cBigouTBa npo peecTpadito 14.11.2020
PeecTpauinHnii Homep KA7252BX

Pe3ynbTaTti ornsgy Ta eKkcnnyartauiiHi XapakTepucTuku

Oata ATN 14.12.2022

[Hara ornagy 17.01.2023

[aTa ouiHkn 14.12.2022

MpuiiHATa gaTa BUPOGHMLTBA 01.01.2020 (3rigHo n.6.3 Metoamku [6])
TepMiH ekcnnyartauii (T), NOBHUX pokiB 2,95

PakTnyHu npobir Md, km 40,739

CTtaH [0 NOLUKOOXKEHHS 3asHayeHun B aKkTi ornsagy

Buxogaum 3 iHdhopmaii, Wo 3akogoBaHa B HOMepi Ky30Ba, a TakoX nepeniky komnnektauii, HaBeAeHOoro B akTi ornsgy
TpaHcnopTHoro 3acoby Big 17.01.2023, panun KT3 ineHTudikoBaHo, sk TpaHcnopTHWIA 3aci6 mogeni MAZDA CX-5. Ocobucto
ouiHioBaveMm KT3 He ornsigascsi. BukopurctaHo maTtepianu 3 ornagy cneuianicra.

Bu3Ha4yeHHS pUHKOBOI BapTOCTi TPAHCNOPTHOrO 3acOo0y Ha MOMEHT MOLUKOPKEeHHS

BignosigHo fo HauioHanbHoro ctangapTy Ne 1 [5], puHkoBa BapTicTe KT3 - Lie BapTicTb, 3a AKy Moxnuee BigdyxeHHs KT3 Ha
puHKY nopibHnx KT3 Ha aaTy ouiHkM 3a yrogot, yknageHow Mixk MokynueM i npoaaBueM, nicns NpoBeAeHHs BignoBigHoro
MapKeTUHIY 3a YMOBM, LLIO KOXHa 3 CTOpPIH Aisna i3 3HaHHAM CrpaBu, PO3YMHO i HEBMMYLLEHO. [N BU3HAYeHHSA PUHKOBOI
BapTOCTi B AaHil OLiHLi 3aCTOCOBYETLCS MOPIBHAMNbHUIA Miaxia, skuid 6asyeTbest Ha aHanisi LiH npogaxy (nponoawuuii) KT3,
ineHTUYHMX abo aHarnoriYHUX OLiHIOBAaHOMY Ha NEPBUHHOMY YM BTOPUHHOMY puHkax KT3, 3 BignoBiZHUM KOPUryBaHHAM, WO
BpPaxoBY€ BiAMIHHOCTI Mixk 06'€KTOM MOPIBHSAHHSA Ta 06'€KTOM OLiHKW. BU3Ha4eHHs1 pUHKOBOI BapTOCTi TPAHCMNOPTHOro 3acoby
NPOBOAWIIOCSH 3 ypaxyBaHHAM MOr0 TEXHIYHOIO CTaHy, BCTAHOBMNEHOTO LUMSAXOM 30BHILLIHLOMO BidyarnbHOro ornsaay.

3aranbHa dhopmyna anst KopUryBaHHsi pUHKOBOI BapTocTi C konicHOro TpaHcnopTHoro 3acody (KKT3):

C =Ccp - (1% (M'/100) £ (O3/100)) £ Cpop, (1)

ae Tk - BiACOTOK KOpUryBaHHs cepeaHbOi PUHKOBOI BapTOCTi N0 Npobiry (OTpMMaHo 3a A0MOMOrow iHTepnonsuii TabnmyHmx
3HauyeHb), ctaHoBuTb, 0,00%. Mpu LUbOMY HOPMAaTUBHWIA (KOTUPYBanbHWI) Npobir, ctaHoBUTL -7,20 KM. KopuryBaHHs He
3aCTOCOBYEMO, TaK sk Npobir igeHTMYHNX KT3 HabnvkeHuid oo npobiry 06’exTy OUiHKM.

[s - NpOUEHTHUI MNOKa3HWK [04ATKOBOro 30iMbLUeHHS (3MeHLeHHs) puHKoBoi BapTtocTi KT3, 3anexHo Big yMoB
o6cnyroByBaHHsl, 3bepiraHHsi, ekcnnyaTtauii i Tomy nogibHoro, ctaHoBuTe 0,00% (noaatok 4, Tabn. 4.1, 4.2 Metoauku [6])
Cpon - DopaTtkoBe 36iNblUeHHs (3MEHLLEHHS) puHKoBOi BapTocTi KT3, BUXOAAUM 3 MOTO KOMMMNEKTHOCTI, YKOMIMIIEKTOBAHOCTI,
NOLUKOOKEHb, BIAHOBMNEHHS | OHOBMNEHHS cknagoBux, ctaHosuTb 0,00 rpH. (n.7.25 [6])

Ccp - cepenHs puHKOBa UiHa, rpH. (M. 7.4 [6]). Po3paxoByeTbcs 3a HAcTyMnHO hopMyrioto:

Ccp=Cp- K+ M =905921,06 - 1,00 + 0,00 = 905 921,06 rpH., (2)

ae Cp - cepegHsa no YkpaiHi LiHa npoaaxy BXMBaAHOrO TPaHCMOPTHOro 3acoby BiANOBIOHO A0 POKY MOro BMMYCKY, NPooiry i
KOMMIEKTHICTIO 3rif4HO OOBIAKOBOI niTepatypu , ctaHoBuTb 974108,67 rpH. (UiHM NPOMNO3ULIN NPUAHATO Y HauiOHanNbHIN
Bantori).

[ins po3paxyHkiB BUOpaHi AaHi mxepena auto.ria.com , ockinbky AaHi Npo LiHy npoaaxy BiAcyTHi y AoBiaHWKY B/A, Ta BOHM
HanbinbLL NOBHO BiANOBIAATb MAPKETUHIOBIV CUTYaUil Ha PUHKY.

Y BignosigHocTi fo BuMor n. 7.35 [6], cepeaHst puHKOBa LiiHa Npono3uii 3Be4eHa KOpUryBaHHsM A0 LiHWM Npoaaxy
3aCTOCYBaHHSIM BignoBigHOro cnieBigHOWEHHAM -7% CTOCOBHO aHanoriyHux KT3 3 gosigHuka [8].

3/5



Cn =974108,67 — 7% = 905921,06 rpH.

K - koediuieHT puHKy perioHy anst AaHoi mogeni, wo ctaHosuTb 1,00.
M - BapTicHUI ekBiBaneHT cyMn nogaTKiB Nig Yac MUTHOrO 0POPMIIEHHS, BiANOBIAHO A0 YMHHOMO 3aKOHOA4ABCTBA, CTAHOBUTL
B AaHomy Bunagky 0,00 rpH.

3Ha4veHHA MPOLEHTHOro MokasHuka [l NpMUMaloTbCsa LINAXOM MOPIBHAHHA (DAKTUYHMX JaHuWX (MpO YMOBM ekcnnyaTauii,
o6cnyroByBaHHsl, 36epiraHHs TOLLO) TpaHCMopTHOro 3acoby 3 AaHMMM BignoBiaHMX Tabnuub MeToaunku [6] (noaaTok 4, Tabn.
4.1,4.2).

MpoLueHTHI 3Ha4YeHHs iHWKX dakTopiB (3a3HaveHunx y Tabn. 4.1 Ta 4.2 Metoauku [6]), Wo BnnMBaloTb Ha NiaBULLEHHS abo
3HVDKEHHS BApTOCTi TPAHCMOPTHOrO 3acoby, NPUINMaloTbCA PIBHUMM HYMHO 3 OFMsAAy Ha iX BiACYTHICTb abo Many 3Ha4yMMIcTb.
TakUM YMHOM, 3HAYEHHS NpoLeHTHOoro nokasHmka [z = 0 0,00 = 0,00%. KopuryBaHHsi He 3aCTOCOBYEMO, TaK Sk ieHTUYHI KT3
TaKoX MicNsa JOPOXHBO-TPAHCMOPTHUX NPUros.

[opaTkoBe niaBuLEHHS (3HWKEHHs) BapTocTi KT3, BMXoOsuYMm 3 MOro KOMMIIEKTHOCTI, YKOMMEKTOBAHOCTI, MOLIKOOKEHD,
BiJHOBMNEHHS i OHOBNEHHS cknagoBmx - Coop, PO3PaxoBYETLCS B FPOLLOBOMY €KBiBaNEHTI 3@ HACTYMNMHOK (POPMYIIOH:

Cpon = Cg1 + Cg2 - (Csp3 + BTB), 3)

ne Cgi - BennumHa 36inblueHHst BapTocTi KT3 y BMNagKy OHOBMEHHSI MOro CKIaJoBUX, TPH. - HE PO3paxOBYETLCS Yepes
BiACYTHICTb AaHUX.
Cs2 - BenuumnHa kopuryBaHHs BapTocTi KT3 3anexHo Big MOro KOMMMEKTHOCTI, FPH. - HE PO3Pax0OBYETHCH Yepe3 BiACYTHICTb
AaHux.
Cap3 - 3HWXeHHs BapTocTi KT3, obymoBneHe BiAHOBMIOBANbHNM PEMOHTOM Bif MOMNEPeaHiX NMOLIKOMKEHb 3 ypaxXyBaHHsSIM
KoeilieHTa disMYHOro 3HOCY, MPH. - HE PO3PaxXOBYETLCS Yepes BiACYTHICTb AaHUX.
BTB - BTpaTa ToBapHoi BaptocTti KT3, Bu3HayeHa ans suesasHa4yeHnx nonepeaHix NoWKo4KeHb, rPH. - HE PO3PaxoBYETHLCA
yepes BiACYTHICTb JaHUX.
Takum YnHOM, pyHKOBa BapTicTb AocnigxysaHoro KKT3, srigHo chopmynu (1) cTaHOBUTL:

C = Ccp(1£(I'«/100)%(a3/100))£Cpop = 905 921,06+(1+(0,00/100)+(0,00/100))+0 = 905 921,06 rpH.

Bu3aHa4yeHHs1 BapTOCTi BiAHOBNIOBaNbHOro PEeMOHTY

Bu3HaveHHs1 BapTOCTi BiAHOBMIOBANbHOrO PEMOHTY 3AiIMCHIOBANoOCs 3a [OMOMOrol KOMOiHyBaHHS BUTpaTHOro Ta
NOPIBHANBHOIO NiAXOAIB, LUMASXOM CKNaAaHHs KanbKynauii BigHOBMOBANbHONO PEMOHTY (sika € HEBIA'€EMHOK YaCTUHOK LibOro
3BiTy i HaBedeHa y noaaTky). 3asHaveHa KanbKynauia BiAHOBMIOBANIbHOrO PEMOHTY CKnageHa 3a A0NOMOroH KOMM'IOTEPHMX
NPOrpaMHMX KOMMNIIEKCIB, LLIO BUKOPUCTOBYHOTLCA Ha OCHOBI NiLIEH3INHOro JOroBopy 3 OMilinHUM NpeacTaBHUKOM B YKpaiHy.
LliHn HeobxioHux Ans BiOHOBNEHHA MaTepianiB capObyBaHHSs, 3anacHWMX YacTWH i CKNagoBMX BM3HAYanucs 3a LOMOMOro
NOPIBHANBHOIO Niaxoay.

BapTicTb BigHOBNOBaNbLHOrO peMoHTy 6e3 ypaxyBaHHS (i3HHOro 3HOCY CKINadoBUX, LLO 3aMiHIOHTHCS:

Cep =Cp + Cm + Cc = 46 880,00 + 33 979,04 + 702 509,68 = 783 368,72 rpH., €]

(Bkmtovatoum MNOB Ha 3anacHi YacTuHK Ta maTepianu apbyBaHHs)
ne Cp - BapTiCTb pEMOHTHMX pOGIT, Lo cknagae 46 880,00 rpH.
Cw - BapTiCTb HEOOXigHWX A4Ns peMOHTY maTepianis, cknagae 33 979,04 rpH. (3 ypaxyBaHHam [1B).
Cc - BapTicTb cknagoBux, SKi NignsraTe 3amiHi, ctaHoBuTb 702 509,68 rpH. (3 ypaxyBaHHam MNOB).
Yci BULWEe3a3HaYveHi faHi B3aTi 3 KanbKynsauii (AvB. AOAATOK KanbKynayis).
Baprtictb 1 HOpMO-rognHM pobiT Npu UboMy: MansipHi poboTtn - 800 rpH., peMoHTHi poboTtn - 800 rpH. (pekomeHOoOBaHa
BapTicTb 3a gaHnmun Kuiscekoro PB CEY).

BusHaveHHsA KoediuieHTa dismyHoro sHocy
KoediujieHT hisnyHOro 3Hocy cknagoBuX BU3HAYaETLCA 3a Tako hOPMYIIOLD:

Es=1-(C /L) =1-(905921,06 / 1461600) = 0,3802, (5)

e C - puHkoBa BapTicTb KT3, 905 921,06 rpH. (AUB. N.2 AOCHIMKEHHS).
Ly - uiHa HoBoro KT3 Ha gaty ouiHku, ctaHoBUTL 1 461 600,00rpH.

Bu3sHa4yeHHs BapTOCTi BiAHOBNIOBaNbLHOro PEMOHTY 3 ypaxyBaHHAM KoediilieHTa ¢isnyHoro 3Hocy
BapricTtb BigHOBMNOBanNbHOro peMoHTy Cgps 3 ypaxyBaHHAM (Di3UHHOIO 3HOCY CKNadoBMX, SKi NiANAraoTb 3aMiHi, BU3HAYaeTbCA
3a hopMysoto:

Cep3=Cp +Cm+ Cc - (1 - E3) =46 880,00 + 33 979,04 + 702 509,68 - (1 - 0,3802) = 516 274,54 rpH., (6)

(Bkmtovatoum MNOB Ha 3anacHi YacTuHK Ta maTepianu apbyBaHHs)
ne Cp - BapTiCTb pEMOHTHMX POGIT, Lo cknagae 46 880,00 rpH.
Cw - BapTiCTb HEOOXigHWX A4Ns peMOHTY maTepianis, cknagae 33 979,04 rpH. (3 ypaxyBaHHam [1B).
Cc - BapTiCTb ckNagoBwmx, SKi NianaraoTe 3amiHi, ctaHoBUTb 702 509,68 rpH. (3 ypaxyBaHHsam MOB).
Es - KoediuieHT disnyHoro 3Hocy, cknagae 0,3802.
Bci unMcnoBi 3HauYeHHs, HeobXiaHi Ans po3paxyHkiB, NPUAHATI 3 KanbKynsuil BigHOBMIOBANbHOIO PEMOHTY (AMB. 4OAATOK A0
LbOro 3BiTY).
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BusHavyeHHA BeNMYUHM BTpaTM TOBapHOI BapTOCTi
Y BapTicTb (po3mip) 36uTkiB He BKModeHa BTpaTta ToBapHoi BapTocTi (BTB), (nigctasa: ct. 32 n.7 3akoHy YkpaiHu «[po
0060B's13k0BE CTPaxyBaHHS LMBINbHO-NPaBOBOI BiANOBIAaNbHOCTI BMACHWKIB HA3EMHWX TPAHCMOPTHMX 3aco0iBy).

Bu3HauyeHHs BapToCTi (po3Mipy) 36UTKiB, 3anofisitHMX NOLWKOAXKeHHAM TPaHCMOPTHOro 3acoby
BusHauyeHHs1 BapTOCTi (po3mipy) 30MTKIB 34iliCHIOBariocs 3a 4ONOMOrot KOMBiHyBaHHS BUTPATHOIO Ta NOPIBHSINbHOTO NiAXOA4iB
METOAOM CKINafaHHsi KanbKynsuii BapTOCTi BiGHOBMIOBANIbHOTO PEMOHTY (Npw LibOMY LiHWM MaTepianiB dpapbyBaHHs, 3anacHmx
YaCTWH i CKNagoBMX BU3HaAYanucs 3a A0NOMOrol NOPIBHANBHOIO Miaxoay).
Cgps + BTB = 516 274,54 + 0 = 516 274,54 rpH. (Bkntodatoum MNOB Ha 3anacHi 4acTuHu Ta MaTepianu dapbyBaHHs).
C =905 921,06 rpH.
Csp = 783 368,72 rpH. (Bkntoyatoum MNOB Ha 3anacHi 4acTMHM Ta MaTepianu dapbyBaHHS).
Mpu potpumanHi ymoB Cgp < C i (Cgpz + BTB) < C, BapTicTb (po3mip) 36UTKIB NPUAMAETbLCSt PIBHOK CyMi BapTOCTI
BiAHOBIIOBANbHOrO PEMOHTY 3 YpaxyBaHHSAM 3Ha4YeHHs koedilieHTa disnyHoro 3Hocy cknagosmx (Ceps) i BenuumHn BTB:

Y =Cgp3 + BTB =516 274,54 + 0 = 516 274,54 rpH. 7

M'aTcoT WicTHaauUATb TUCAY ABICTi CIMAECAT YOTUPY FPUBHI, 54 KONINKM
BUCHOBOK

3a BuLLEBKa3aHUX yMOB, BapTiCTb (po3mip) 30WTKIB, 3anofisHUX MOLIKOOAXKEHHSM TpaHcrnopTHoro 3acoby MAZDA CX-5
peecTtpauiinun Homep KA7252BX BHacnigoK MOro NOLWKOKEHHS, 3@ CTaHOM Ha AaTy OUiHKW, CTaHOBUTb 516 274,54 M'atcoT
WICTHaOUSATb TUCAY ABICTi CiIMAECAT 4OoTMpWU rpuBHi, 54 koniiku (Bkmodatoum OB Ha 3anacHi 4YacTMHM Ta MaTepianu
apbyBaHHs).
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PEMOHTHA KAJBKY I ANDTIA Ne 6652985073 19.01.2023

BJIACHMK T3 AKIIOHEPHE TOBAPUCTB

N CIIPABI 6652985073

MAPKA MAZDA CX-5 (KF) BEA30OBA MOJIEJIb

Ne MACT JM3KFBDM2L0783818 PEECTP NKA7252BX KOI MOIEJII 36 75 01
IEPIIA PEECTP01.01.2020 IIPOBIT 40739

IOATA JTII 14.12.2022

®IPMA-PEMOHTEHEPIXI KAP3 TOB KUIB

huntersgarage2020@gmail.c

BAPIAHTU
OCHAIIEHHA

3 01.2020
OUNMCHIUK AP

CUCTEMA KOHIMIIIOH
KOMIUIEKTAIITA WKIPA
CUCTEMA IAPKYBAH II/3 1998CCM 108/118KW
ACUCTEHT TAJIbMYBAHHS TIOBHUI TIPUBO]]

IIPOTUTYMAHHI OAPU
IIKIP IT'OJIOB BAXEJIA KII
6-CTYIIEHEBA AKII

BAPTTICTHD POBIT BA3MC UYACY 10 OT=1 T'OOVMHA ILIHA =800.00 UAH/TOL

N POB II03 / POBOTWM PEMOHTHI/ OKPEMI/ IIOB'S3AHI OT BAPTICTb

YIIP N\ POBIT
B/H T3 II+3 BMMIPIOBAHHA I PETYJIIOBAHHA 12 960.00
B/H CTAIIEJIb IEPEOBJIAIH 10 800.00
B/H T3 HA CTAIEJIb HOCTABUTHU/3HATU 15 1200.00
B/H BYMMIPIOBAHHA KY30BA 3 CUCTEMOK BVMIPIOBAH 5 400.00
B/H KPIIUIEHHA KPUJIA JI 3HATV/BCTAHOBUTU 3 240.00
B/H KPIIUIEHHA KPUJIA [P 3HATU/BCTAHOBUTU 3 240.00
B/H CEHCOP/U PAIAPA BIIPEI'VJIOBATU 3 240.00
S0201K-R-X BAMIIEP II 3AMIHUTU 9 720.00

BKJI: BAMIEP I HEOBXIJHI HAUTIIIHI

JIETAJIT 3HATV/BCTAHOBUTU
S0612A-R-X) [NEPEIHIO NAHEJIb 3HATV/BCTAHOBUTU 5 400.00
S0503X-R-X KAIIOT 3AMIHUTU 5 400.00

BKJI: KAIIOT 3HATU/BCTAHOBUTU I

HEOBXIJIHI HAUIIIHI JOETAJII INEPEBCTAHOBUTU
S1601A-R-X) BAUOK OMMBAUA 3HATY/BCTAHOBUTU 2 160.00
B/H KPOHIITEVH BAMIIEPA II 3HATW/BCTAHOBUTU 5 400.00
S0412Z-R-X OBTIUYHVKA 3HATU/BCTAHOBUTU 3 240.00
GO501A-R-X AKB 3HATU/BCTAHOBUTU 2 160.00
B/H NIOCWIIIOBAY IIP IIEPEIH IIAHEJIT 3AMIHUTU 12 960.00
B/H JATUVK YIAPY 3HATV/BCTAHOBUTU 2 160.00
S0601C-R-X) OBMIBA KPWJIA II 3HATV/BCTAHOBUTU 8 640.00
S0504B-R-X) IIETJIA KAIIOTA JI 3-B 1 80.00
S0504A-R-X) IIETJIA KAIIOTA IIP 3-B 1 80.00
B/H HAKOHEUHMK JIOHXEPOHA II IIP 3AMIHUTU 6 480.00
S2201H-R-X) [OBITP HNOAYIKY [ TOJIOBM I[P 3HATV/BCTAHOB 1 80.00
S2202B-R-X) [JIATUMK BIYHOI MOBITP MNOAVIIKY II NP 3-B 1 80.00
S1704A-R-X) OBJIMIIOB C-CTOSAKA JI H 3HATV/BCTAHOBUTU 3 240.00
S1701A-R-X) OBJIMIIOBAHHA IAXY 3HATN/BCTAHOBUTU 9 720.00

BKJI: COHLE3AXMCHI KO3UMPKIM, PYUKU

IAX, JIIXTAP BT JAXY I OBJIMIIOB CTOAKIB-

B 3HATU/BCTAHOBUTU
S1712X-R-X OBJIML, PEUOB IIOJIKM CAJIOHY 3 3HATN/BCTAHOB 2 160.00
S0901Z-R-X [IEPEOHI CUIOIHHA 3HATU/BCTAHOBUTU 4 320.00
S0944B-R-X) CTPIUKY IIACA BE3IEKM II JI 3HATN/BCTAHOB 1 80.00
S0944B-R-X) CTPIUKY IIACA BE3IEKJ II IIP 3HATV/BCTAHOB 1 80.00
S0905A-R-X) OBBUMBKY CIMHK CUIIHHS II [P 3HATW/BCTAHOB 6 480.00
S2201G-R-X) BIYHY I[OBITP IOOYIUIKY IIP 3HATV/BCTAHOBUTU 3 240.00
S0708X-R-X) [AHEJIb NPWJIANIB 3HATV/BCTAHOBUTU 24 1920.00

CUCTEMA AUDATEX APKYII 1



PEMOHTHA KAJBKY JITANDTIA Ne

BAPTTICTHD POBIT

BA3VC YACY

N POB II03 / POBOTYM PEMOHTHI/ OKPEMI/ IOB'A3AHI

YIIP N\

T0220A-R-X
B/H
S52206X-R-X)
FO0105B-R-X
S0604X-R-X
E0201B-R-X)
U0707X-R-X)
U0004X-R-X
AC122X-R-X
B/H
R0404X-R-X)
B/H

B/H

0245
9852
9854

1111
1118
1284
9585

®APBYBAHHAHA

YIIP N\

0471
0742
1021
1024
1034
1204
0281
0411
0628
0741
1118
1284
2679
2680
2681
2682

(CMOIHHA II I KOHCOJIb II OEMOHT)

BKJI: HEOBXIIOHE OBJIMIIOBAHHA 3-B
KOHTAKTHE KIJIBIE IIOBITP IIOOYIIKM 3-B
BCTABKY KOHCOJI I 3HATN/BCTAHOBUTU
OPWJIAL YIIPABJITHHA INOBITPAH IMNOOYIKM 3-B
OILJIETP TUIYIIHMKA MYMY BIIYCKY 3-B

HVKHIV 3AXVCT IBUI'YHA 3HATU/BCTAHOBUTU
PAIIATOP 3HATU/BCTAHOBUTU

KOHIEHCATOP 3-B

KOHIVIIOHEP 3JIUTY / HAIOBHUTU
OXOJIOIIXYIOUMA KOHIEHTPAT 3JIATY/HAIOBHUATHA
CUCT BUIIYCKY BI' PO3'€IOHATI/3'E€IHATH
BAJIKY BICI II 3HATW/BCTAHOBUTU
IOIATHOCTMKA JO PEMOHT

IOIATHOCT IIICJIA PEMOH

[NEPEIHA YACTVHA BIJHOB T'EOM KY30BA
AMOPTN3 TIICJIA PEMOH 3HATN IIOKASHIMKN
BJIOK TIAM'ATI IIOMMJIOK 3HATU IIOKA3HNKU

JIOHXEPOH II JI PEMOHTYBATU
KOJIICHA APKA II TIP PEMOHTYBATU
KPIIUJI JIOHXEPOH II IIP PEMOHTYBATU
K-T TIPOBOJIIB II PEMOHTYBATU

3AMOK KAIIOTA IIEPEBIPUTK

(CMCTEMA AZT)

ONC POBIT - 2X WAPOBUI METAJIIK
—- IICIIEP ®APBYB IEM JIET

KAIIOT ®APBYB HOB IOET CT I
KPWJIO II IIP ®APBYB HOB IOET CT I
[IOIIEPEY BAJIKA II PAMI ®APB 3l IIOBEPX CTII
NIOCWII IIP HEC PAMM II ®APB 3l IIOBEPX CTII
NIOCWIIIOB KYTOB II IIP ®APB 3l IIOBEPX CTII
HAKOHEUHMK JIOHX II IIP ®APB 3l IIOBEPX CTII
EAMIIEP II ®APBYB HOB JIET KI1R
MIAHEJIb T'PATKM PAJIIAT ®APBYB HOB JET KIR
KPMIIKA TIO® IIP ®APBYB HOB JIET KI1R
KPWJIO II JI PEMOHTH ®APBYB >50%
KOJIICHA APKA TII IIP ®APE 3II MOBEPX CTII
KPIIUJI JIOHXEPOH II IIP ®APB 3l IIOBEPX CTII

IOATUMK CUCT IHAPK II J1 ®APE 3II IOBEPXH K2
IOATUMK CUC ITIAPK II IIP ®APE 3II IOBEPXH K2
IOAT II BT JI CUCT IAPK O®APE 3II IIOBEPXH K2
IOAT II BT IIP CUC IAPK O®APE 3II IOBEPXH K2

JIAKO®APBOBUIA MATEPIAJI TONETAJILHO

YIIP N
0471
0742

HAVMEHYBAHHS
KAIOT ®APBYB HOB JET CT I
KPWJIO T TP ®APBYB HOB JET CT I

CUCTEMA AUDATEX

6652985073

10 OT=1 T'OIMHA ILIHA

19.01.2023

=800.00

UAH/TOL

OT BAPTICTDL
POBIT

=
W W N WO J b Wb Db Ww

[e))
(o]
*

14%*
45%*
36%*
50%*

oT

=N
o |

=
W W wwdh oy Jwd O b DD

BAPT MATEP
8132.51
2021.64

APKYII

240.
320.
320.
320.
240.

80.
320.
560.
480.
240.
960.
240.
240.

5440.

1120.
3600.
2880.
4000.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00



PEMOHTHA KAJBKY JITANDTIA Ne 6652985073 19.01.2023
®APBYBAHHAHA (CMCTEMA AZT)
YIIP N\ ONC POBIT - 2X WMAPOBUI METAJIIK BAPT MATEP
- IICIIEP ®APBYB IEM JIET
1021 [IOIIEPEY BAJIKA II PAMI ®APB 3l IIOBEPX CTII 346.04
1024 NIOCWII IIP HEC PAMM II ®APB 3l IIOBEPX CTII 346.04
1034 NIOCWIIIOB KYTOB II IIP ®APB 3l IIOBEPX CTII 92.28
1204 HAKOHEUHMK JIOHX II IIP ®APB 3l IIOBEPX CTII 69.21
0281 EAMIIEP II ®APBYB HOB JIET KI1R 3210.85
0411 MIAHEJIb T'PATKM PAJIIAT OAPBYB HOB JET KIR 587.35
0628 KPMIIKA TIO® IIP ®APBYB HOB JIET KI1R 78.31
0741 KPWJIO II JI PEMOHTH ®APBYB >50% 1461.49
1118 KOJIICHA APKA TII IIP ®APBE 3II MOBEPX CTII 1107.34
1284 KPIIUJI JIOHXEPOH II IIP ®APB 3l IIOBEPX CTII 92.28
2679 IOATUMK CUCT IHAPK II JI ®APE 3l IOBEPXH K2 48.07
2680 IOATUMK CUC ITIAPK II IIP ®APE 3II I[IOBEPXH K2 48.07
2681 IOAT II BT JI CUCT IAPK O®APE 3II IIOBEPXH K2 48.07
2682 IOAT II BT IIP CUC IAPK O®APE 3II IOBEPXH K2 48.07
BAPTICTb POBIT 3 IIO®APEYBAHHA oT
BAPTICTE HOPMOI'OJ 800.00 UAH/TO[L BAPTIC
YAC OAPBYBAHHA 109
IIIOT" OCHOB POB ®APE METAJI JETAJI 21
OIAr IMOB'A3 POB OAPB IUIACT JIETAIJL 5
INIITOTOBKA 3MINYBAHHA ®APEU 3
IIOT IOPAPE 3PA3KA BIJATIH KOJILOPY 3
IIOT IOKPVMBH POBIT IJIACTUMK HOETAJIT 2
INIITOTOBKA OBE3XMPIOBAH OUMIIEHHA 4
[IIOT NIOB KOJIBOPY/KOL ®APEM BVPOB 1
S3ATAJIBHMA YAC TOOAPBYB 100T/T0n 148 11840.00
BAPTICTb JIAKO®APBOBOT'O MATEPIAJLY BAPTIC
®APBYBAHHA HOBUX IETAJIEN 10154.15
®APBYBAHHA HOBUMX NETAJIEV IJIACTMK KIR 3876.51
PEMOHTHE ®APBYBAHHA 1461.49
®APBYBAHHA 30BHIII NOBEPXHI 2053.19
OAPBEYBAHHA 30BH IOBEPXHI IIJIACTUK K2 192.28
CTAHI HABIP OCHOB POEOT ®APB MET IOET 1600.99
CTAHJI HAEIP IIOB'A3 POB ®APB IIJIACT IOET 401.21
CTAHI HABIP ®APBYBAHHA 3PA3KA KOJI 119.59
CTAHI HABIP IIOKPVMBHI POB IIJIACT OET 69.44
SAITACHTI YACTUHN OIHN CTAHOM HA 05.12.2022
YIIP N\ KIJIBK HAVIMEHYBAHHSA N SAMNYACTVHNA BAPTIC
0281 BAMIIEP II KF1B50031E8P 28033.84
0295 JEMII®EP BAMIIEPA II KB7W50111A 1517.02
0318 KPIIUIEHHA I[P BAMII II KB8A500T1A 356.63
0320 KPIMJIEH BT [P BAMII II KB8A50153B 660.04
0326 KPMIIKA TIP BAMIEPA II KB8B50C12B 477.29
0340 KPOHIITEVH BAMIIEPA II KD5350070 9323.92
0348 OBJIMLIOB I[P BAMIIEPA II KB8B50C11C 569.54
0410 T'PATKA PAJITATOP B 3B KB8A50710K 12526.51
0411 NAHEJIb ['PATKM PAIIIAT KB8AS507E1BBB 9244.07
0415 HEC PAMA ['PATKU PAJ KB8A50717D 2249.81
0425 OBJIMIIOB B PAIIATOPA TK4856381 707.94
CUCTEMA AUDATEX APKYII 3



PEMOHTHA KAJBKY JITANDTIA Ne 6652985073 19.01.2023

SAITACHTI YUACTUHN OIHM CTAHOM HA : 05.12.2022
YIIP N\ KIJIBK HAVIMEHYBAHHSA N SAMNYACTVHNA BAPTIC
0427 KPINWJIBH 3ATHCKAY JI KD45501K5A 239.53
0428 KPINMJIBH 3ATUCKAY IIP KD45501K5A 239.53
0431 EMBJIEMA BNMPOBHUKA TK7951730 17049.19
0432 KPIMJ EMBJIEMU ['PATK KB8B50721 1408.79
0434 KPIIJIEHHA IAHEJII IIP KB8A50101A 452.45
0471 KAIIOT KBY05231XB 22354.32
0475 INETJIA JI KAIIOTA KB7W52420 764.72
0476 IETJIA [P KAIIOTA KB7W52410 677.78
0494 OBJIMIIOBAHHA 3AMKA II KD5356627 383.24
0562 ®APA II IIP B 3BOPI KB9T51031D 59768.86
0626 COIUIO OMMBAYA IIP [I0® KB8M5182X 6069.86
0628 KPMIIKA TIO® IIP :KB8M518G151 1634.12
0638 IPOTUTYM O®AP IIP B 3B B63B51680A 12861.85
0644 KPIIUI TI-TYM ®APU IIP KB8B51684 498.58
0742 KPWJIO II IIP KB7W52111 8818.24
0792 KPIMJIEHHA KPUJIA II IIP KBZW521ROA 1797.36
0842 INITKPUIIOK II IIP KB7W56130C 2776.76
0844 INIIKPUIIOK BT TIIP KBOM56114A 466.64
0884 IIAHEJIb KPWJIA II IIP KB7W51W20E8N 5097.54
0888 OBJIMIIOB H KPMJIA II IIP KB7W51W70B 725.69
0955 TABJITUKA PE0115031 133.07
0956 TABJITUKA KD4561439 94.03
0958 TABJITUKA 2YG618523 796.57
0981 OBJIMIIOB H BAMIIEPA II KB7W500S0B 2450.30
1009 PAMA PAINIATOPA K15653110B 10388.48
1019 OIIOPA TII KB8A501COC 1729.93
1021 [IOIIEPEY BAJIKA II PAMM KB7W53150B 3273.58
1024 IIOCKUII IIP HEC PAMM II KB7W53140 3690.53
1204 HAKOHEUHMK JIOHX II IIP KB7W5318X 2468.04
1436 BAUOK OMMBAYA II B 3B KD4567481 4261.85
1437 HACOC OMMB BITP CKJIA BBP167482 2523.56
1439 SAJIMBH T'OPJIOBMHA BAK KD3567484 532.28
1441 HACOC OMMBAYA IIO® GHP951811 12874.27
1442 KPINJIEH BAKA OMMBAYA KD3567485 509.22
2679 OATUMK CUCT TIAPK II JI + 187.00%*
2680 IOATUMK CKC IIAPK II IIP + 187.00%*
2681 IOAT II BT JI CUCT IIAPK + 187.00%*
2682 IOAT II BT [P CHUC IIAPK + 187.00%*
4323 CIUCT IIOB Ionym II I[NAC 3AMIHUTU

4325 [IOBITP IIOOVIKA II ITAC KB8H57K50D 23468.58
4331 IIAHEJIb MPWJIAIIB KB7W60330D02 59279.15
4465 KOHIEHCATOP KD4561480A 27709.14
4590 OBBVBKA CIIMHKM II IIP +K1578813102 40482.29
4608 BIUHA TIOB IOOYWKA IIP K12357KA0 14591.80
4610 CUCT BIY IIOoO BII II IIP 3AMIHUTU

4612 OATY BIY IIOA BII II IIP KBT7W57KCO 4226.36
4630 CHUCT IIOIyWl BII T'OJI TP 3AMIHUTU

4632 [IOB IOIYIIK I'OJIOBM IIP K12357KMOB 30519.62
4653 O®IKCATOP IIACA BII II JI +TKY857680B 3844.90
4654 O®IKCATOP IIAC BIl II IIP +TKY857620B 3844.90
4661 IIAC BESIEKN II JI +KB8H57LS0C75 15361.84
4662 IIAC BESIIEKN II IIP +TK5257L30C75 17033.26
4950 OBJIMIIOB B-CTOAK H IIP KB7W6822002 1373.30
4952 OBJIMIIOB B-CTOAK B IIP +KB7W6819075 1163.96
4957 OBJIMIIOBAHHA IAXY +KB9G6803ZD06 36280.75
7011 BAJIKA BICI II KB7W3480XD 49619.89

CUCTEMA AUDATEX APKYII 4



PEMOHTHA KAJBKY JITANDTIA Ne 6652985073 19.01.2023
SAITACHTI YUACTUHN OIHN CTAHOM HA 05.12.2022
YIIP N\ KIJIBK HAVIMEHYBAHHSA N SAMNYACTVHNA BAPTIC
7014 KPIIUI BAJIKM BICI IIP KDY03488X 1696.22
7403 KOHTAKT KIJbI IO BII KD4566CSOA 4292.02
7405 CHUCT IIOB Ionym BOIOIA 3AMIHUTU
7409 OBJIMIIOBAH PYJI KOJI B TK4860220B02 2567.40
7410 OBJIMIIOBAH PYJI KOJI H KD3F60230B02 4882.27
7413 IIPVCT YIIP PAINIO KEPM BS54N664MOA 8277.49
7418 KPMIIKA KEPMA +TK4832983A02 3708.62
7438 2 JATUNVK YIAPY II K12357K1XA 5723.88
7440 IPWJIAL YIP IIOB IIOOYI K12357K30C 28862.44
7445 MOIOYJb TOBIT HNOIYIIKM +B63C57K00B02 24740.75
7761 PAIIATOP PYFW15200 21507.98
8388 MNAXTA TIOBITPO3AB PE0113200 6132.62
8402 YACT H IIOBITP ®IJNBTP PE01133AY 2399.51
8782 EKPAH IBUI'YHA II H IIP TK4856341B 413.41
8783 MTOPKA II MOTOPH BIJNC KB8A5611Y 2279.96
SBEIJEHI OJAHTI IO PO3PAXYHIKY UAH UAH
KYPC INEPEPAXYHKY : 1 EUR = 38.5780* UAH
BAPTTICTHDB POBIT BA3MC YACY 10 OT = 1 T'OIVHA
PA3OM 426 OT X 800.00 UAH/TOL 34 080.00
BVMIPIOBAHHA 12 OT X 800.00 UAH/TOL 960.00
SATAJIBHA CYMA BAPTOCTI POBIT. ...ttt iinnnnnenennn 35 040.00
®APBYBAHHHA
BAPTICTb POBIT 11 840.00
BAPTICTb MATEPIAJIIB 19 928.85
SATAJIBHA CYMA QAPBYBAHHA ... ...ttt ittt 31 768.85
SAINTACHI YACTUMHN 702 509.68
MAJIOIIHHI OETAJII ( 2.0%) 14 050.19
SATAJIBHA CYMA 3AMNUACTHHU . v vttt et ittt it e e et iaeeeenn 716 559.87
BAPTICTB PEMOHTY i ittt i ittt i tianenn 783 368.72
IIOACHEHHA :
OIHVM HA JIAKO®PAPB MATEPIAJI IIEPEPAXOB OUIHy +20.00%
* = JAHI BBEJOEHI BPYUHY KOPUCTYBAUEM + = BU3HAUNTU KOJ OAPEN
HE 3ABXINM CIIBIAL N 3/4 3 N 3AMOBII := 3AMMYACTMHA IIOCTAUYAETBHCA SAPBEOBAH
KN = BE3 N 3ANUACTMHV/POB MO3MUIIII ) =UACTVIHM UACY MICTATBLCA B IHIIV M0O3
ZAX = YAC POBIT 3A AHAJIOT'OM AUDATEX JITOEH3IA = 20354001
(C) BCI IIPABA HA CUCTEMY AZT PO3PAXYHKY BAPTOCTI OAPEYBAHHA HAJIEXATH AZT
AUTOMOTIVE GMBH
CUCTEMA AUDATEX APKYII 5



APKYINN ONEPEBIPKNU OJAHUZX Ne 6652985073

BJIACHUMK T3 AKIIOHEPHE TOBAPNCTB

19.01.2023

01

N CIPABU 6652985073
MAPKA MAZDA CX-5 (KF) BABOBA MOJEJb
N IACI JM3KFBDM2L0783818 PEECTP NKA7252BX KOO MOHOEJII 36 75
NEPIIA PEECTP01.01.2020 NIPOBIT 40739
OATA JTII 14.12.2022
®IPMA-PEMOHTEHEPIXI KAP3 TOB KMIB
huntersgarage2020@gmail.c
N KJIIEHTA 020354 20354001 CLASSDIRECT BUII 21.
HOMEP BEPCII: 50.2106.
IATA OLIIHKM 19.01.2023
KOIOY BO (KOMIUIEKTAILIIT)
BBEJEHO ---> B7 F1 I2 I6 J4 K9 M7 N1 P9 Q6 U7 Y4 Y7
SAIUACTVHU / OAPBYBAHHA
BYI PEMOHTY/YIIP N/IH® E 0412 EL / E 0413 EL / E 0414 EL / E 0421
E 0422 EL / E 1034 EL / E 4323 ---> E 4325
E 4323 ---> E 4331 X / E 4610 ---> E 4590
E 4610 ---> E 4608 X / E 4630 ---> E 4632
E 4323 ---> E 4662 X / E 4630 ---> E 4957
E 7405 ---> E 7403 X / E 4323 ---> E 7440
E 7405 ---> E 7445 X / N 0257 LO / N 0258
N 0303 LO / N 0319 LO / N 0325 LO / N 0347
N 0481 LO / N 0524 1O / N 0527 L.O / N 0530
E 1009 ---> N 0561 X / E 1009 ---> N 0561
N 0637 LO / N 0741 1O / N 0791 LO / N 0841
N 4475 1LO / N 4884 1O / N 4935 LO / N 4936
N 6800 LO / N 6801 L.O / N 7767 LO / N 8780
N 8784 LO / N 9629 IL.O / N 9858 EL / N 9870
N 9873 LO / N 9890 LO / V 9900 LO
E 4610 ---> E 4612 Z / E 7405 ---> E 4653
E 4323 ---> E 4654 Z / E 7405 ---> E 4661
E 4323 ---> E 7438 Z2 / E 1009 ---> N 0562
E 1009 ---> N 0562 LO / E 0644 ---> N 0638
E 0644 ---> N 0638 LO / E 0792 ---> N 0742
E 0792 ---> N 0742 LO / E 4590 ---> N 4496
E 4590 ---> N 4496 .LO / E 7011 ---> V 9913
E 4653 ---> N 4495 7Z / E 4653 ---> N 4495
BAPTICTb HOPMOT'OOVIHM POBIT
- BARUC UACY 10 0T=1 TOIMHA
- MEXAHIUHI/KY30BHI POB 800.00 UAH/TO[L
- MAJIIP -AZT 800.00 UAH/TO[L
- BBEIEHI JK :
- BAINISHI OOIATKOBI KOIV 02 0.00 / 23 20.00 / 51 100.00
3ANACHI UACTMHU
- LIHM CTAHOM HA 05.12.2022
- LUIHM 3BANUACTMH 3 BI HA 05.12.2022
®APBYBAHHS
- BUI PEMOHTY / VYIIP Ne LE 0471 / LE 0742 / LE 1021 / LE 1024
LE 1034 / LE 1204 / LE10281 / LE10411
LE10628 / LI10741 / L 1118 / L 1284

CUCTEMA AUDATEX



APKYIN ONOEPEBIPKNU I

A HUX Ne

6652985073

/ L

L 2679 / L 2680
JIAKOOAPEOB MATEPIAIJI
- [NEPEPAXOBAHO 3 : EUR
- I[IO KYPCY HA IOATY : 19.01.2023
- KYPC IIEPEPAXYHKY : 38.5780%*
KIJIBKICTB HOSMHIﬁ
- BBEIEHO : 135
- BMIHEHO 4
S3BEIOEHI IOAHI TIO PO3PAXYHKY
B/POBIT 35 040.000APBYB: 31 768.853/4 :716 559.87
B/PEM :783 368.72
IOETAJIbBHI IOAHI BBEJIEHHA
E 0281 LE10281 E 0410 E 0432
E 0413 E 0414 E 0412 E 0415
LE10411 E 0295 E 0562 E 0340
LE 0471 E 0475 E 0476 E 0981
E 0422 E 0427 E 0428 N 0319
E 0792 N 0791 E 0884 N 0841
E 0844 E 0318 E 0326 N 0325
E 0638 E 0644 N 0303 N 0258
E 0425 E 0494 N 0530 E 0888
E 0628 LE10628 E 1009 E 1019
E 1439 E 1441 E 1437 I 9585
E 1021 LE 1021 E 1024 E 8782
L 1118 I 1284 36 L 1284 N 8780
E 1442 E 1034 LE 1034 E 0348
N 4884 E 0742 LE 0742 N 0481
N 0527 E 0955 E 0956 E 0958
E 4957 E 4632 E 4630 E 4952
N 4936 N 4935 E 4325 E 7445
E 4590 E 7440 N 0741 LI10741
E 7405 E 7014 N 9852 N 9854
N 9873 N 9870 vV 9900 N 9858
E 4465 N 7767 E 8402 E 8388
N 6800 N 6801 E 8783 E 7761
E 2681 EM 18700L 2682 E 2682
L 2680 E 2680 EM 18700L 2679
EM 18700E 7011 N 9890 IE 1111
E 4331 E 4323 E 4608 E 4610
E 7413 E 7418 E 7410 E 7409
XT1l6: 2:1 1 3:1 1 4:1
XT1l6: 5:1 1 6:1 1 7:1
XT19: 2:1 1

CUCTEMA AUDATEX
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2681
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19.01.2023

/ L

0431
0411
0471
0421
0320
0842
0637
0257
0626
1436
9629
1118
8784
0347
0524
0434
4950
7403
0561
0245
4475
0493
2681

2679
1204
4662

2682

45

68

18700
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®OH/I AEPIKABHOI'O MAMHA YKPATHH
CBIJOITBO

npo peectpauiio B lepicaBHomy pecerpi oninioBaygis

Bin 75 pvér)f_e& g4 2010 p. Ne

: Bunane Kypunosmay Jivutpy ®enoposuuy Ha nizcrasi kBaidikamiiinoro ceigo
Big 20.02.2!110 M® No 7404, uaanoro ®onzom Jepxasroro Maiina YKpaisn CHiibHO 3
UCHTpOM micisapapiitioro 3axucty “Excriepr-Cepsic”, Ta CBiIMHUTS PO Te, 10 #oro
Hlepiasromy peectpi onimioBauis Sk ouiHIOBaua, wcHii Mac NpABO INCHIOBATH O
MaHHOBHX MPaB 3a TAKHMH HANPAMAMA:

1. Oninka 06’ exris y Matepiansiii dopmi*:

v -
1.1. Ouinka Hepyxomux pedeil (HepyXoMoro MaiiHa, HEPYXOMOCTi), ¥y TOMY 9
IPOIIOBA OIIHKA 3eMENILHHX JIAHOK.

1.2. Oninxa Mamss i obnagHaHHs.

D 1.3. Oninka J0pokKHIX TPaHCHOPTHHX 3ac00iB.

E 1.4. Onjiska niTaIEHAX anaparie.

E 1.5. Oninka cynnHonnaBHuX 3acobiB.

g 1.6. Oniska pyxoMHX pedeil, M0 CTAHOBIATE KY/IBTYPHY HiHHICTE.

@ 1.7. Oninka pyxoMHX pedeil, KpiM Takdx, IO BilHECeHi 0 MammH, ofnan
TPaHCTOPTHAX 3acobiB, JITANLHUX ANAPATiB, CYAHOIIABHMX 3aco0iB T4 THX.

2. Ouminka uinmicemX MalHOBHX KOMIUICKCB, naiB, NiHHHX nanepis,
HeMaTepialbHIX aKTHBIB, ¥ TOMY YHCI OIIHKA NpaB Ha 06’ €KTH IHTEIeKTyalbHOT Bil:

= 2.1. Ouinxa mizicHMX MAHHOBMX KOMIUIEKCIB, mMaiB, IHHMX namnepis,
HeMaTepialLHUX aKTHRIB (KpiM OLLiHKH Npas Ha 00 €KTH iHTeNeKTyanbHOT

2.2. Oninka npae Ha 00’€KTH iHTEJICKTYAIBHOI BIACHOCT.
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